
2026 年２月 

北海きたえーる ご利用者様 

 

北海きたえーるレストラン（YELL CAFE） 

営業終了および新店舗営業のお知らせ 

日頃より、北海道立総合体育センター（北海きたえーる）をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

このたび当センターでは、レストランの新店舗営業開始に向けた改修工事等の実施

に伴い、2026 年 3 月 22 日（日）をもちまして、現在営業しております「YELL 

CAFE」の営業を終了させていただくこととなりました。 

新店舗は 7 月にオープンする予定でおりますが、その他詳細につきましては、北海き

たえーる公式ホームページ等にて、改めてご案内申し上げます。 

これまで「YELL CAFE」をご利用いただきました皆様に、心より感謝申し上げます。

今後も、より一層皆様にご満足いただける施設運営に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（利用サービス課） 

 

 


